
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ "ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ"
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

6η ΥΠΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

18/11/2024
1Σελίδα :

Ημερομηνία :

2024002701

2024002738

2024002739

2024002756

2024002778

2024002800

2024002817

2024002818

2024002781

2024002782

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

28/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

02/11/2024

04/11/2024

06/11/2024

08/11/2024

08/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

Β.24 ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΓΕΝΝΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ - ΚΥΗΣΗ - ΤΟΚΕΤΟΣ: 
X698987 ΜΟΝΟ ΚΑΙΣΑΡΙΚΗ ΓΕΝΝΑ.

Β.24 ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΓΕΝΝΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ - ΚΥΗΣΗ - ΤΟΚΕΤΟΣ: 
X698987 ΜΟΝΟ ΚΑΙΣΑΡΙΚΗ ΓΕΝΝΑ.

Β.24 ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΓΕΝΝΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ - ΚΥΗΣΗ - ΤΟΚΕΤΟΣ: 
X698987 ΜΟΝΟ ΚΑΙΣΑΡΙΚΗ ΓΕΝΝΑ.

Β.24 ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΓΕΝΝΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ - ΚΥΗΣΗ - ΤΟΚΕΤΟΣ: 
X698987 ΜΟΝΟ ΚΑΙΣΑΡΙΚΗ ΓΕΝΝΑ.

Β.24 ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΓΕΝΝΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ - ΚΥΗΣΗ - ΤΟΚΕΤΟΣ: 
X698987 ΜΟΝΟ ΚΑΙΣΑΡΙΚΗ ΓΕΝΝΑ.

Β.24 ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΓΕΝΝΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ - ΚΥΗΣΗ - ΤΟΚΕΤΟΣ: 
X698987 ΜΟΝΟ ΚΑΙΣΑΡΙΚΗ ΓΕΝΝΑ.

 : X698987 ΜΟΝΟ ΚΑΙΣΑΡΙΚΗ ΓΕΝΝΑ.

 : X698987 ΜΟΝΟ ΚΑΙΣΑΡΙΚΗ ΓΕΝΝΑ.

Β.5 ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΡΑΧΗΛΟΥ, ΑΥΧΕΝΑ, ΘΩΡΑΚΙΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ 
ΚΑΙ ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗΣ ΣΤΗΛΗΣ: X625219 ΑΡΘΡΟΔΕΣΗ, ΟΠΙΣΘΙΑ 
ΜΕΣΟΣΠΟΝΔΥΛΙΑ, ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΗΣ ΠΕΤΑΛΕΚΤΟΜΗΣ 
ΚΑΙ/Ή  ΔΙΣΚΕΚΤΟΜΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ  
ΜΕΣΟΔΙΑΣΤΗΜΑΤΟΣ (ΕΚΤΟΣ ΑΠΟΣΥΜΠΙΕΣΗΣ). ΈΝΑ  
ΜΕΣΟΔΙΑΣΤΗΜΑ. ΟΣΦΥΪΚΟ
Β.26 ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΝΕΥΡΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ - ΝΕΥΡΑ: X702271 ΟΠΗ(-
ΕΣ) ΚΡΑΝΙΟΑΝΑΤΡΗΣΗΣ. ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ ΑΙΜΑΤΩΜΑΤΟΣ Ή 
ΚΥΣΤΗΣ. ΕΝΔΟΕΓΚΕΦΑΛΙΚΗ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

28/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

02/11/2024

04/11/2024

06/11/2024

08/11/2024

08/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

237

232

235

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 28/10/2024 - 10/11/2024



ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ "ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ"
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

6η ΥΠΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

18/11/2024
2Σελίδα :

Ημερομηνία :

2024002717

2024002725

2024002726

2024002765

2024002767

2024002768

2024002769

2024002780

2024002786

2024002787

2024002788

2024002802

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

29/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

01/11/2024

01/11/2024

01/11/2024

01/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

06/11/2024

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ: X635475 ΑΝΟΙΚΤΗ ΑΝΑΤΑΞΗ 
ΚΑΤΑΓΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΦΥΣΗΣ ΤΗΣ ΚΝΗΜΗΣ (ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ  
ΚΑΤΑΓΜΑ ΠΕΡΟΝΗΣ), ΚΑΙ ΟΣΤΕΟΣΥΝΘΕΣΗ ΜΕ ΠΛΑΚΑ/ΒΙΔΕΣ
Β.6 ΠΕΡΙΟΧΗ ΩΜΟΣ - ΑΝΩ ΑΚΡΟ: X633685 ΚΑΤΑΓΜΑΤΑ 
ΔΙΑΦΥΣΗΣ ΚΕΡΚΙΔΑΣ ΚΑΙ ΩΛΕΝΗΣ: ΑΝΟΙΚΤΗ ΑΝΑΤΑΞΗ ΚΑΙ 
ΟΣΤΕΟΣΥΝΘΕΣΗ (ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ Ή ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ) ΤΗΣ ΚΕΡΚΙΔΑΣ Ή 
ΤΗΣ ΩΛΕΝΗΣ
Β.7 ΠΕΡΙΟΧΗ ΛΕΚΑΝΗΣ - ΚΑΤ� ΙΣΧΙΟΝ ΑΡΘΡΩΣΕΙΣ : X634449 
ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΔΙΑΤΡΟΧΑΝΤΗΡΙΟΥ, ΠΕΡΙΤΡΟΧΑΝΤΗΡΙΟΥ, Ή 
ΥΠΟΤΡΟΧΑΝΤΗΡΙΟΥ ΚΑΤΑΓΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΜΗΡΙΑΙΟΥ, ΜΕ 
ΕΝΔΟΜΥΕΛΙΚΟ ΗΛΟ, ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ  ΒΙΔΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ: X635587 ΑΝΟΙΧΤΗ ΑΝΑΤΑΞΗ ΚΑΙ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΟΣΤΕΟΣΥΝΘΕΣΗ ΑΜΦΙΣΦΥΡΙΟΥ  ΚΑΤΑΓΜΑΤΟΣ 

Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ: X635605 ΑΝΟΙΧΤΗ ΑΝΑΤΑΞΗ ΚΑΙ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΟΣΤΕΟΣΥΝΘΕΣΗ ΤΡΙΣΦΥΡΙΟΥ  ΚΑΤΑΓΜΑΤΟΣ ΜΕ 
ΚΑΘΗΛΩΣΗ ΤΟΥ ΟΠΙΣΘΙΟΥ ΣΦΥΡΟΥ
Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ: X635007 ΑΝΟΙΚΤΗ ΑΝΑΤΑΞΗ  
ΚΑΤΑΓΜΑΤΟΣ ΕΠΙΓΟΝΑΤΙΔΑΣ, ΜΕ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΚΑΘΗΛΩΣΗ ΚΑΙ/Ή 
ΜΕΡΙΚΗ Ή ΟΛΙΚΗ ΕΠΙΓΟΝΑΤΙΔΕΚΤΟΜΗ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΜΑΛΑΚΟΥ ΙΣΤΟΥ
Β.7 ΠΕΡΙΟΧΗ ΛΕΚΑΝΗΣ - ΚΑΤ� ΙΣΧΙΟΝ ΑΡΘΡΩΣΕΙΣ : X634449 
ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΔΙΑΤΡΟΧΑΝΤΗΡΙΟΥ, ΠΕΡΙΤΡΟΧΑΝΤΗΡΙΟΥ, Ή 
ΥΠΟΤΡΟΧΑΝΤΗΡΙΟΥ ΚΑΤΑΓΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΜΗΡΙΑΙΟΥ, ΜΕ 
ΕΝΔΟΜΥΕΛΙΚΟ ΗΛΟ, ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ  ΒΙΔΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
Β.7 ΠΕΡΙΟΧΗ ΛΕΚΑΝΗΣ - ΚΑΤ� ΙΣΧΙΟΝ ΑΡΘΡΩΣΕΙΣ : X634497 
ΑΝΟΙΚΤΗ ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΚΑΤΑΓΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΜΗΡΙΑΙΟΥ, ΕΓΓΥΣ ΑΚΡΟ,
ΚΕΦΑΛΗ, ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΟΣΤΕΟΣΥΝΘΕΣΗ 
Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ: X635475 ΑΝΟΙΚΤΗ ΑΝΑΤΑΞΗ 
ΚΑΤΑΓΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΦΥΣΗΣ ΤΗΣ ΚΝΗΜΗΣ (ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ  
ΚΑΤΑΓΜΑ ΠΕΡΟΝΗΣ), ΚΑΙ ΟΣΤΕΟΣΥΝΘΕΣΗ ΜΕ ΠΛΑΚΑ/ΒΙΔΕΣ
Β.7 ΠΕΡΙΟΧΗ ΛΕΚΑΝΗΣ - ΚΑΤ� ΙΣΧΙΟΝ ΑΡΘΡΩΣΕΙΣ : X634449 
ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΔΙΑΤΡΟΧΑΝΤΗΡΙΟΥ, ΠΕΡΙΤΡΟΧΑΝΤΗΡΙΟΥ, Ή 
ΥΠΟΤΡΟΧΑΝΤΗΡΙΟΥ ΚΑΤΑΓΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΜΗΡΙΑΙΟΥ, ΜΕ 
ΕΝΔΟΜΥΕΛΙΚΟ ΗΛΟ, ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ  ΒΙΔΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
Β.7 ΠΕΡΙΟΧΗ ΛΕΚΑΝΗΣ - ΚΑΤ� ΙΣΧΙΟΝ ΑΡΘΡΩΣΕΙΣ : X634449 
ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΔΙΑΤΡΟΧΑΝΤΗΡΙΟΥ, ΠΕΡΙΤΡΟΧΑΝΤΗΡΙΟΥ, Ή 
ΥΠΟΤΡΟΧΑΝΤΗΡΙΟΥ ΚΑΤΑΓΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΜΗΡΙΑΙΟΥ, ΜΕ 
ΕΝΔΟΜΥΕΛΙΚΟ ΗΛΟ, ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ  ΒΙΔΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
Β.6 ΠΕΡΙΟΧΗ ΩΜΟΣ - ΑΝΩ ΑΚΡΟ: X627819 ΤΟΜΗ ΚΑΙ  
ΠΑΡΟΧΕΤΕΥΣΗ, ΠΕΡΙΟΧΗ  ΒΡΑΧΙΟΝΑ Ή ΑΓΚΩΝΑ. ΕΝ ΤΩ ΒΑΘΕΙ  
ΑΠΟΣΤΗΜΑ Ή ΑΙΜΑΤΩΜΑ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

29/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

01/11/2024

01/11/2024

01/11/2024

01/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

06/11/2024

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

235 ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Διεγραμμένη

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 28/10/2024 - 10/11/2024



ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ "ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ"
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

6η ΥΠΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

18/11/2024
3Σελίδα :

Ημερομηνία :

2024002803

2024002804

2024002821

2024002822

2024002826

2024002827

2024002759

2024002761

2024002820

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

06/11/2024

06/11/2024

08/11/2024

08/11/2024

05/11/2024

05/11/2024

01/11/2024

02/11/2024

08/11/2024

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

Β.10 ΑΡΘΡΟΣΚΟΠΗΣΕΙΣ: X639747 ΑΡΘΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, 
ΠΟΔΟΚΝΗΜΙΚΗ (ΑΣΤΡΑΓΑΛΟΚΝΗΜΙΑΙΕΣ ΚΑΙ 
ΑΣΤΡΑΓΑΛΟΠΕΡΟΝΙΑΙΕΣ ΑΡΘΡΩΣΕΙΣ), ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ. ΜΕ 
ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ Ή ΞΕΝΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ
Β.7 ΠΕΡΙΟΧΗ ΛΕΚΑΝΗΣ - ΚΑΤ� ΙΣΧΙΟΝ ΑΡΘΡΩΣΕΙΣ : X634463 
ΚΛΕΙΣΤΗ ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΕΞΑΡΘΡΩΣΗΣ ΤΟΥ ΙΣΧΙΟΥ, ΤΡΑΥΜΑΤΙΚΗ, 
ΑΠΑΙΤΕΙ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΑ
 : X632379 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΥΛΙΚΩΝ ΟΣΤΕΟΣΥΝΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΙΚΟΥ 
ΑΚΡΟΥ ΒΡΑΧΙΟΝΙΟΥ

 : X634449 ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΔΙΑΤΡΟΧΑΝΤΗΡΙΟΥ, 
ΠΕΡΙΤΡΟΧΑΝΤΗΡΙΟΥ, Ή ΥΠΟΤΡΟΧΑΝΤΗΡΙΟΥ ΚΑΤΑΓΜΑΤΟΣ ΤΟΥ 
ΜΗΡΙΑΙΟΥ, ΜΕ ΕΝΔΟΜΥΕΛΙΚΟ ΗΛΟ, ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ  ΒΙΔΕΣ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
Β.10 ΑΡΘΡΟΣΚΟΠΗΣΕΙΣ: X639747 ΑΡΘΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, 
ΠΟΔΟΚΝΗΜΙΚΗ (ΑΣΤΡΑΓΑΛΟΚΝΗΜΙΑΙΕΣ ΚΑΙ 
ΑΣΤΡΑΓΑΛΟΠΕΡΟΝΙΑΙΕΣ ΑΡΘΡΩΣΕΙΣ), ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ. ΜΕ 
ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ Ή ΞΕΝΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ
Β.6 ΠΕΡΙΟΧΗ ΩΜΟΣ - ΑΝΩ ΑΚΡΟ: X632049 ΕΞΑΡΘΡΗΜΑ 
ΑΓΚΩΝΑ: ΚΛΕΙΣΤΗ ΑΝΑΤΑΞΗ

Β.22 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ: X684429 
ΚΥΣΤΕΟΟΥΡΗΘΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΘΕΡΜΟΚΑΥΤΗΡΙΑΣΗ 
(ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΗΣ ΤΗΣ ΚΡΥΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΜΕ ΛΕΙΖΕΡ Ή/ΚΑΙ ΕΚΤΟΜΗ ΜΕΣΑΙΩΝ ΟΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΟΥΡΟΔΟΧΟΥ ΚΥΣΤΗΣ (2,0 ΕΩΣ 5,0 CM)
Β.22 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ: X684429 
ΚΥΣΤΕΟΟΥΡΗΘΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΘΕΡΜΟΚΑΥΤΗΡΙΑΣΗ 
(ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΗΣ ΤΗΣ ΚΡΥΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΜΕ ΛΕΙΖΕΡ Ή/ΚΑΙ ΕΚΤΟΜΗ ΜΕΣΑΙΩΝ ΟΓΚΩΝ ΤΗΣ
ΟΥΡΟΔΟΧΟΥ ΚΥΣΤΗΣ (2,0 ΕΩΣ 5,0 CM)
 : X688999 ΟΡΧΕΚΤΟΜΗ, ΑΠΛΗ (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ 
ΥΠΟΚΑΨΙΚΟΥ), ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΟΡΧΙΚΟ ΕΜΦΥΤΕΥΜΑ, ΟΣΧΕΪΚΗ Η 
ΒΟΥΒΩΝΙΚΗ ΠΡΟΣΠΕΛΑΣΗ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

06/11/2024

06/11/2024

08/11/2024

08/11/2024

05/11/2024

05/11/2024

01/11/2024

02/11/2024

08/11/2024

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

235

233

242

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Διεγραμμένη

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 28/10/2024 - 10/11/2024



ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ "ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ"
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

6η ΥΠΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

18/11/2024
4Σελίδα :

Ημερομηνία :

2024002740

2024002741

2024002742

2024002743

2024002764

2024002785

2024002792

2024002795

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

31/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

01/11/2024

04/11/2024

05/11/2024

05/11/2024

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X715639 ΕΚΤΟΜΗ ΔΕΡΜΑΤΙΚΗΣ 
ΒΛΑΒΗΣ-ΒΛΑΒΩΝ ΒΛΕΦΑΡΟΥ (ΕΞΑΙΡΟΥΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΧΑΛΑΖΙΟΥ) 

Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X714413 ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗ 
ΕΚΤΕΤΑΜΕΝΗΣ Ή ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΑΜΦΙΒΛΗΣΤΡΟΕΙΔΟΠΑΘΕΙΑΣ 
(Π.Χ. ΔΙΑΒΗΤΙΚΗ ΑΜΦΙΒΛΗΣΤΡΟΕΙΔΟΠΑΘΕΙΑ), 1 Ή 
ΠΕΡΙΣΣΟΤΕΡΕΣ ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ, ΚΡΥΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΔΙΑΘΕΡΜΙΑ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

31/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

01/11/2024

04/11/2024

05/11/2024

05/11/2024

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

242 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 28/10/2024 - 10/11/2024



ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ "ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ"
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

6η ΥΠΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

18/11/2024
5Σελίδα :

Ημερομηνία :

2024002801

2024002816

2024002823

2024002824

2024002825

2024002714

2024002715

2024002716

2024002736

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

06/11/2024

07/11/2024

08/11/2024

08/11/2024

08/11/2024

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

31/10/2024

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
 : X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή 
LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), 
ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ
 : X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή 
LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), 
ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ
 : X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή 
LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), 
ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ
 : X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή 
LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), 
ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ

Β.19 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩΤΕΡΟΥ ΠΕΠΤΙΚΟΥ: X669859 
ΣΚΩΛΗΚΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗ.

Β.20 ΠΕΡΙΟΧΗ ΗΠΑΤΟΣ - ΧΟΛΗΦΟΡΩΝ - ΠΑΓΚΡΕΑΤΟΣ : 
X675159 ΧΟΛΟΚΥΣΤΕΚΤΟΜΗ

Β.20 ΠΕΡΙΟΧΗ ΗΠΑΤΟΣ - ΧΟΛΗΦΟΡΩΝ - ΠΑΓΚΡΕΑΤΟΣ : 
X675159 ΧΟΛΟΚΥΣΤΕΚΤΟΜΗ

Β.21 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΟΙΛΙΑΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ - ΠΕΡΙΤΟΝΑΙΟΥ : 
X679009 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΡΧΙΚΗΣ ΒΟΥΒΩΝΟΚΗΛΗΣ, ΤΥΠΟΥ 
ΚΑΤ' ΕΠΟΛΙΣΘΗΣΗΣ, ΣΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΗΛΙΚΙΑ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

06/11/2024

07/11/2024

08/11/2024

08/11/2024

08/11/2024

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

31/10/2024

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
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ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 28/10/2024 - 10/11/2024



ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ "ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ"
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

6η ΥΠΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

18/11/2024
6Σελίδα :

Ημερομηνία :

2024002737

2024002757

2024002758

2024002760

2024002779

2024002784

2024002793

2024002794

2024002807

2024002808

2024002809

2024002810

2024002811

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

31/10/2024

02/11/2024

02/11/2024

01/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

05/11/2024

05/11/2024

08/11/2024

07/11/2024

07/11/2024

07/11/2024

07/11/2024

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

Β.20 ΠΕΡΙΟΧΗ ΗΠΑΤΟΣ - ΧΟΛΗΦΟΡΩΝ - ΠΑΓΚΡΕΑΤΟΣ : 
X675159 ΧΟΛΟΚΥΣΤΕΚΤΟΜΗ

Β.14 ΠΕΡΙΟΧΗ ΣΠΛΗΝΟΣ: X656161 ΣΠΛΗΝΕΚΤΟΜΗ

Β.19 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩΤΕΡΟΥ ΠΕΠΤΙΚΟΥ: X668209 
ΕΝΤΕΡΕΚΤΟΜΗ, ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΛΕΠΤΟΥ ΕΝΤΕΡΟΥ, ΜΕ 
ΕΝΤΕΡΟΣΤΟΜΙΑ
Β.12 ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΡΑΧΕΙΑΣ - ΒΡΟΓΧΩΝ - ΠΝΕΥΜΟΝΩΝ - ΚΑΡΔΙΑΣ: 
X644803 ΠΑΡΑΚΕΝΤΗΣΗ ΤΟΥ ΘΩΡΑΚΑ ΜΕ ΕΙΣΑΓΩΓΗ 
ΘΩΡΑΚΙΚΟΥ ΣΩΛΗΝΑ, ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΠΛΕΥΡΟΔΕΣΙΑ (ΠΧ. ΓΙΑ 
ΠΝΕΥΜΟΘΩΡΑΚΑ Η ΥΠΟΤΡΟΠΙΑΖΟΥΣΑ ΠΛΕΥΡΙΤΙΚΗ ΣΥΛΛΟΓΗ), 
ΟΤΑΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ (ΞΕΧΩΡΙΣΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ)
Β.21 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΟΙΛΙΑΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ - ΠΕΡΙΤΟΝΑΙΟΥ : 
X679009 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΡΧΙΚΗΣ ΒΟΥΒΩΝΟΚΗΛΗΣ, ΤΥΠΟΥ 
ΚΑΤ' ΕΠΟΛΙΣΘΗΣΗΣ, ΣΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΗΛΙΚΙΑ
Β.7 ΠΕΡΙΟΧΗ ΛΕΚΑΝΗΣ - ΚΑΤ� ΙΣΧΙΟΝ ΑΡΘΡΩΣΕΙΣ : X633939 
XEI/KOΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΑΙΜΑΤΩΜΑΤΟΣ Ή ΑΠΟΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΥΕΛΟΥ Ή ΚΑΤ ΙΣΧΙΟΝ ΑΡΘΡΩΣΗΣ
Β.21 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΟΙΛΙΑΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ - ΠΕΡΙΤΟΝΑΙΟΥ : 
X679009 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΡΧΙΚΗΣ ΒΟΥΒΩΝΟΚΗΛΗΣ, ΤΥΠΟΥ 
ΚΑΤ' ΕΠΟΛΙΣΘΗΣΗΣ, ΣΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΗΛΙΚΙΑ
Β.21 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΟΙΛΙΑΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ - ΠΕΡΙΤΟΝΑΙΟΥ : 
X679009 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΡΧΙΚΗΣ ΒΟΥΒΩΝΟΚΗΛΗΣ, ΤΥΠΟΥ 
ΚΑΤ' ΕΠΟΛΙΣΘΗΣΗΣ, ΣΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΗΛΙΚΙΑ
 : X675159 ΧΟΛΟΚΥΣΤΕΚΤΟΜΗ

 : X675159 ΧΟΛΟΚΥΣΤΕΚΤΟΜΗ

 : X630549 ΒΙΟΨΙΑ ΔΕΡΜΑΤΙΚΉΣ ΒΛΑΒΗΣ Ή ΒΛΑΒΗΣ ΜΑΛΑΚΩΝ 
ΜΟΡΙΩΝ 

 : X653605 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΑΡΤΗΡΙΑΚΟΥ ΚΑΙ ΦΛΕΒΙΚΟΥ ΣΩΛΗΝΙΣΚΟΥ
ΓΙΑ ΞΕΧΩΡΙΣΤΗ ΕΞΩΣΩΜΑΤΙΚΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΧΗΜΕΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΣΕ ΕΝΑ ΑΚΡΟ, ΜΕ Ή ΑΝΕΥ ΥΠΕΡΘΕΡΜΙΑ, ΜΕ
ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΤΩΝ ΚΑΘΕΤΗΡΩΝ ΚΑΙ ΣΥΡΡΑΦΗ ΤΩΝ  ΘΕΣΕΩΝ 
ΑΡΤΗΡΙΟΤΟΜΗΣ ΚΑΙ ΦΛΕΒΟΤΟΜΗΣ
 : X675159 ΧΟΛΟΚΥΣΤΕΚΤΟΜΗ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

31/10/2024

02/11/2024

02/11/2024

01/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

05/11/2024

05/11/2024

08/11/2024

07/11/2024

07/11/2024

07/11/2024

07/11/2024

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

228 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Διεγραμμένη

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 28/10/2024 - 10/11/2024
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